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TYPE

MONITORING 
LEVEL

ENTERPRISE
CLASS
(RAID)

MODÈLE DE DISQUE 
DUR

WD5000LPCX

WD102EJRX

WD23PURZ

WD60PURX

WD-WX81A1981H97

WD84EJRX

WD10PURX

WD102PURZ

WD84PURZ

WD80PURX

WD-WX81A198150U

WD101EJRP

WD20PURX

WD121EJRX

WD-WX11D19A438L

WD20EJRX

WD-WX21D2905AFK

WD121EJRP

WD60EJRX

WD-WX11D2960A1T

HUS726T6TALE6L4

WD40PURX

WD140EJRX

WD43PURZ

WD40EJRX

WD-WX21D2905KDV

WD64PURZ

WD82EJRX

WD11PURZ

WUS721010ALE6L4
WUS721010ALE6L4

CAPACITÉ DE 
STOCKAGE

500G

10T

2T

6T

2T

8T

1T

10T

8T

8T

2T

10T

2T

12T

6T

2T

4T

12T

6T

6T

6T

4T

14T

4T

4T

4T

6T

8T

1T

10T
22T

TECHNOLOGIE DE 
STOCKAGE

CMR

CMR

CMR

CMR

SMR

CMR

CMR

CMR

CMR

CMR

SMR

CMR

CMR

CMR

SMR

CMR

SMR

CMR

CMR

SMR

CMR

CMR

CMR

CMR

CMR

SMR

CMR

CMR

CMR

CMR
CMR

FORMATAGE DU 
DISQUE DUR































































LECTURE VIDÉO































































DONNÉES 
D’IMPORTATION DE LA 
LIBRAIRIE DE VISAGES































































RECHERCHE 
DE 

JOURNAUX






























































MARQUE

WESTERN 
DIGITAL
PURPLE

WESTERN 
DIGITAL
GOLD

COMPATIBILITÉ DES
DISQUES DURS
Le choix du bon disque dur (HDD) est essentiel pour optimiser les performances et la fiabilité de 
votre équipement d’enregistrement. Que vous mettiez à niveau ou remplaciez votre disque dur, ce 
guide fournit des informations essentielles pour garantir la compatibilité avec nos enregistreurs. 
Découvrez nos recommandations et nos conseils pour trouver le disque dur idéal qui répondra à vos 

besoins et maximisera l’efficacité de votre installation d’enregistrement.



2024 Global Surveillance Distribution, G.S.D Group et G.S.D sont des marques déposées de Global Surveillance Distribution Group, Inc. au Canada et/ou dans d’autres pays. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications du produit sans préavis et sans encourir aucune obligation.
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The alternative solution

TYPE

MONITORING 
LEVEL

MONITORING 
LEVEL

ENTERPRISE
CLASS (RAID)

ENTERPRISE
CLASS
(RAID)

MODÈLE DE DISQUE 
DUR

DT01ABA100V

MD06ACA800V

ST4000VX000

DT01ACA200

ST1000VX005

ST8000VX010

MQ04ABF100/2.5

MD06ACA10TV

ST4000VX007

DT01ABA200V

ST1000VM002

ST12000VE001

MQ04ABD200V/2.5

MG08ADA800E

ST6000VX001

DT02ABA200V

ST2000VX003

ST16000VE002

DT02ABA400V

ST2000DM001

ST10000NM017B

MQ04ABF100V/2.5

MG07ACA12TE

ST8000VX004

DT01ACA300

ST2000VX007

ST6000NM019B

MD04ABA400V

ST3000VX009

ST14000NM000J
ST18000NM000J

CAPACITÉ DE 
STOCKAGE

1T

8T

4T

2T

1T

10T

1T

10T

4T

2T

1T

12T

2T

12T

6T

2T

2T

16T

4T

2T

10T

1T

14T

8T

3T

2T

6T

4T

3T

14T
18T

TECHNOLOGIE DE 
STOCKAGE

CMR

CMR

CMR

CMR

SMR

CMR

SMR

CMR

CMR

CMR

SMR

CMR

SMR

CMR

SMR

CMR

SMR

CMR

CMR

SMR

CMR

SMR

CMR

CMR

CMR

SMR

CMR

CMR

CMR

CMR
CMR

FORMATAGE DU 
DISQUE DUR































































LECTURE VIDÉO































































DONNÉES 
D’IMPORTATION DE LA 
LIBRAIRIE DE VISAGES































































RECHERCHE 
DE 

JOURNAUX






























































MARQUE

TOSHIBA

SEAGATE
SKYHAWK

SEAGATE
EXOS

Les disques durs Seagate, Western Digital et Toshiba qui ne figurent pas dans le tableau ci-dessus peuvent théoriquement être pris en 
charge tant que leurs spécifications de performance ne sont pas inférieures à “SATA 6Gb/s, 5400rpm, 256MB cache”.

**POUR LE RAID, VEILLEZ À UTILISER UN DISQUE DUR DE CLASSE ENTREPRISE**

COMPATIBILITÉ DES
DISQUES DURS


